ШКОЛА МИРА МИРОВ
_____________________________________________________________________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля»
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля»)

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru

ПРИКАЗ

от 16.10.2021                                                                                            № 373-од

О  поздравлении и поощрении отцов учащихся

В ознаменование праздника «День отца», установленного указом президента
России в третье воскресенье октября, поддерживая инициативы и
предложения Управляющего совета, классных коллективов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за активное сотрудничество со школой,
воспитание своих детей всем папам учащихся МАОУ «СОШ № 13 им.
М.К.Янгеля.

2. Направить поздравления с Днём Отца всем отцам учащихся школы

(ответственные классные руководители).

3. Вручить благодарственные письма отцам учащихся МАОУ «СОШ №
13 им. М.К.Янгеля», активно участвующим в организации и
проведении воспитательных мероприятий, образовательных  событий в
школе (приложение 1).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

             Директор                                                 З.А.Мисикова

		2021-10-17T20:11:14+0800
	Мисикова Зинаида Алексеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа